
 
 

UCHWAŁA NR 100/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1717) oraz § 12 pkt 1 i § 13 pkt 1 uchwały 
Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
15 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LV/365/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 7 marca 2024 r., Zarząd 
Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 258 988,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 258 988,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę ogólną i oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 183 541 348,71 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody - 15 908 903,46  

- dotacje na zadania własne Wojewody - 2 293 912,20 

- dotacja na zadania zlecone – wybory - 109 802,00 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 191 348 276,81 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody - 15 908 903,46  

- wydatki na zadania własne Wojewody - 2 293 912,20 

- wydatki na zadania zlecone – wybory - 109 802,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 5700



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5700



                                                                  Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 100/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa -6 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 600,00 

  

  

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

-6 600,00 

710     Działalność usługowa 10 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 10 000,00 

  

  

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

10 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 152,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 804,00 

  

  

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

12 804,00 

  75495   Pozostała działalność 348,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

348,00 

758     Różne rozliczenia 217 330,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 217 330,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

217 330,00 

852     Pomoc społeczna 19 506,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -1 446,00 

  
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

-1 446,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 20 952,00 

  

  

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20 952,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 600,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 600,00 

  

  

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 600,00 

Razem: 258 988,00 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Decyzji nr 615/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14.11.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowych, w kwocie 20 952,- zł, dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, działanie 13.1.2.2.W Wspieranie osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

  Decyzji nr 623/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14.11.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowych, w kwocie 12 804,- zł, dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego na realizację zadań zleconych z zakresu uzupełnienia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5700



świadczeń na rzecz osób fizycznych, wydatków bieżących oraz pokrycie kosztów 

funkcjonowania jednostek, działanie 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

  Decyzji nr 624/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15.11.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla 

powiatowego, w kwocie 10 000,- zł, z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie  

i funkcjonowanie Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego, działanie 7.1.4.1.W 

Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymanie obiektów budowlanych. 

  Decyzji nr 627/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15.11.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla 

powiatowego, w kwocie 5 600,- zł, na pokrycie kosztów związanych z bieżącą 

działalnością zespołów do spraw orzekania o  niepełnosprawności, działanie 13.1.3.3.W 

Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności. 

  Decyzji nr 636/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18.11.2024 r. w sprawie 

zmniejszenia dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla 

powiatowego, w kwocie 6 600,- zł, na realizację zadań związanych z gospodarowaniem 

nieruchomości Skarbu Państwa, działanie 4.5.1.2.W Zaspokajanie roszczeń byłych 

właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa. 

  Decyzji nr 652/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22.11.2024 r. w sprawie 

zmniejszenia dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla 

powiatowego, w kwocie 1 446,- zł, w celu realizacji bieżących zadań własnych powiatów, 

tj. na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej, działanie 13.1.2.1.W 

Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej. 

  Składanego zapotrzebowania przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

oraz potwierdzenia wpływu środków z Urzędu Wojewódzkiego na Fundusz Pomocy 

Ukrainie, na zadanie dotyczące wydawania decyzji o niepełnosprawności dla osób 

będących obywatelami Ukrainy zwiększa się budżet Powiatu Kołobrzeskiego o kwotę 

348,- zł. 

  Informacji Ministerstwa Finansów – Departamentu Finansów Samorządu Terytorialnego  

o przekazaniu dodatkowych środków, w wysokości 217 330,- zł, z tytułu wsparcia jst  

w realizacji zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką  

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5700



                                                                  Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 100/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa -6 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -6 600,00 

710     Działalność usługowa 10 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 804,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 804,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 804,00 

801     Oświata i wychowanie 211 174,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 5 403,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 403,00 

  80115   Technika 79 206,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

52 189,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27 017,00 

  80116   Szkoły policealne 11 589,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

11 589,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 67 379,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

67 379,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 47 597,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

44 231,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 803,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

563,00 

852     Pomoc społeczna 19 506,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -1 446,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

-5 384,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 938,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 20 952,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 952,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 948,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

  85395   Pozostała działalność 348,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

223,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

45,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5700



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 156,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 462,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 462,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 3 694,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 694,00 

Razem: 258 988,00 

 

Dokonuje się zmian po stronie wydatków, w związku z otrzymaniem Decyzji o zwiększeniu 

dotacji, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 (zlecone)  

o 6 600,- zł, zmiany w planie związane są z realizacją zadań Skarbu Państwa,  

w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 2820 o 5 384,- zł, środki przeznaczone  

na realizację bieżących zadań własnych powiatu, w rozdz. 85203 zwiększenie  

w par. 2820 o 20 952,- zł, środki przeznaczone dla ośrodków wsparcia, prowadzonych 

przez stowarzyszenia:  

- ul. Waryńskiego, bieżące: 13 968,- zł, 

- ul. Mazowiecka, bieżące: 6 984,- zł; 

w rozdz. 85321 zwiększenie w par. 4170 o 1 400,- zł, w par. 4210 o 2 000,- zł, w par. 4300 

o 2 200,- zł, środki przeznaczone są na działalność bieżącą zespołów do spraw orzekania  

o niepełnosprawności, w rozdz. 85395 zwiększenie w par. 4350 o 223,- zł, w par. 4370  

o 80,- zł, w par. 4740 o 45,- zł, zmiana dotyczy pokrycia kosztów orzeczenia  

o niepełnosprawności dla obywatela Ukrainy.   

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4210  

o 715,- zł, środki przeznaczone na realizację bieżących zadań własnych.  

  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4210  

o 3 223,- zł, środki przeznaczone na realizację bieżących zadań własnych.  

  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – w rozdz. 75411 zwiększenie  

w par. 4210 o 12 804,- zł, środki przeznaczone na wydatki bieżące jednostki. 

  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – w rodz. 71015 zwiększenie  

w par. 4210 o 10 000,- zł, środki przeznaczone na wydatki bieżące jednostki. 

 

Dokonuje się podziału środków, w wysokości 217 330,- zł, z Funduszu Pomocy Ukrainie  

na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w sposób następujący: 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenia  

w par. 4350 o 5 403,- zł. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4370 

o 27 017,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenia  

w par. 4350 o 67 379,- zł.  

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 4750 o 11 589,- zł,  

w rozdz. 85410 zwiększenie w par.4750 o 3 694,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4350 o 42 021,- zł. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenia w par. 4350 o 2 210,- zł, w par. 4740 o 2 803,- zł, w par. 4850 o 563,- zł. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4350 o 52 189,- zł. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenia w par. 4350 

o 2 462,- zł. 

 

                                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5700



                                                                            Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 100/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 0,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -700,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii 700,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -33 725,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 725,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -32,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 635,00 

    4260 Zakup energii 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -129,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 240,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 041,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -85,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 400,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

    4260 Zakup energii -15 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -15 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 942,72 

    4300 Zakup usług pozostałych -942,72 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 35 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 387,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9 454,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 482,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -415,00 

  80116   Szkoły policealne 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 597,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5700



    4430 Różne opłaty i składki -182,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 292,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 035,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-9 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 632,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -1 300,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 125,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 500,00 

  
  

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 739,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 590,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 899,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 285,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 285,00 

  80140   Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -316 074,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -65 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

    4220 Zakup środków żywności -85 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -141 298,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -44 526,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 250,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00 

  

80152 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

-16 459,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -16 459,00 

  80195   Pozostała działalność 297 533,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -35 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 400,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 297 533,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 400,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -250 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,37 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -43 950,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 125,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 794,57 

    4220 Zakup środków żywności 7 899,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5700



    4260 Zakup energii 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -630,00 

    4430 Różne opłaty i składki -76,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -13 515,50 

    4480 Podatek od nieruchomości 51,17 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 587,75 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 872,78 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 229,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -51 229,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 6 000,00 

    4260 Zakup energii -6 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92601   Obiekty sportowe -1 893,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 893,00 

  92695   Pozostała działalność 1 893,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 893,00 

Razem: 0,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60095 zmniejszenie w par. 4300 o 700,- zł, 

zwiększenie w par. 4390 o 700,- zł, zabezpieczenie środków na ocenę techniczną 

pojazdów, w rozdz. 71012 zmniejszenie w par. 4210 o 33 725,- zł, zwiększenie  

w par. 6060 o 33 725,- zł, zabezpieczenie środków na zabezpieczenie środków na zakup 

serwera z oprogramowaniem, w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4260 o 15 000,- zł,  

w par. 4410 o 15 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 30 000,- zł, zabezpieczenie planu 

wydatków, w rozdz. 75075 zmniejszenie w par. 4300 o 1 500,- zł, środki przekazane  

do szkół za udział w rywalizacji o Puchar Rowerowej Stolicy Polski, w rozdz. 75515 

zmniejszenie w par. 4300 o 942,72 zł, zwiększenie w par. 4210 o 942,72 zł,  

przeniesienie planu wydatków dotyczących punktów nieodpłatnej pomocy prawnej,  

w rozdz. 85395 zmniejszenie w par. 4210 o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 4300  

o 5 000,- zł, zabezpieczenie środków na zakup usług, w rozdz. 90095 zmniejszenie  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5700



w par. 4210 o 7 500,- zł, zwiększenie w par. 4430 o 7 500,- zł, zabezpieczenie środków 

na zakup polisy ubezpieczeniowej.  

  Dom Pomocy Społecznej w Gościnie – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4210  

o 30 000,- zł, zwiększenie w par. 4220 o 7 899,- zł, w par. 4230 o 1 500,- zł,  

w par. 4260 o 20 000,- zł, w par. 4280 o 180,- zł, w par. 4700 o 421,- zł, zabezpieczenie 

planu wydatków jednostki.  

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zmniejszenie  

w par. 4010 o 2 200,- zł, zwiększenie w par. 4170 o 2 200,- zł, zmiany dotyczą 

zabezpieczenia planu na pokrycie kosztów dodatkowych godzin pracy konserwatora.  

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4010  

o 250 000,- zł, w par. 4040 o 0,37 zł, w par. 4110 o 43 950,- zł, w par. 4120 o 6 125,- zł, 

w par. 4360 o 630,- zł, w par. 4430 o 76,- zł, w par. 4440 o 13 515,50 zł, zwiększenie 

w par. 4040 o 0,37 zł, w par. 4210 o 1 205,43 zł, w par. 4230 o 5 000,- zł, w par. 4260  

o 10 000,- zł, w par. 4270 o 20 000,- zł, w par. 4300 o 10 000,- zł, w par. 4480  

o 51,17 zł, w par. 4700 o 166,75 zł, w par. 6050 o 267 872,78 zł, zabezpieczenie środków 

na zakup leków, zakup łóżek, zakup energii, zakup usług pozostałych, na modernizację 

ciągu komunikacyjnego przy DPS, zakup materiałów monitoringu przeciwpożarowego. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4700 o 5 500,- zł, 

zwiększenie w par. 4300 o 5 500,- zł, dostosowanie planu do potrzeb edukacyjnych 

kadry pedagogicznej. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 75075 

zwiększenie w par. 4210 o 1 000,- zł, nagroda za zajęcie I miejsca w rywalizacji  

o Puchar Rowerowej Stolicy Polski, w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 3020  

o 2 739,- zł, w par. 4790 o 1 285,- zł, zwiększenie w par. 4280 o 590,- zł, w par. 4360 

o 750,- zł, w par. 4410 o 500,- zł, w par. 4700 o 899,- zł, w par. 4710 o 1 285,- zł, 

zabezpieczenie planu jednostki, w rozdz. 92601 zmniejszenie w par. 4120 o 1 893,- zł, 

w rozdz. 92695 zwiększenie w par. 4210 o 1 893,- zł, zabezpieczenie planu jednostki. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 75075 zwiększenie w par. 4210 

o 500,- zł, nagroda za zajęcie II miejsca w rywalizacji o Puchar Rowerowej Stolicy Polski, 

w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4010 o 23 000,- zł, w par. 4170 o 5 000,- zł,  

w par. 4360 o 1 000,- zł, w par. 4440 o 9 454,- zł, w par. 4710 o 415,- zł, zwiększenie 

w par. 4110 o 39 000,- zł, w par. 4210 o 28 387,- zł, w par. 4300 o 6 000,- zł,  

w par. 4700 o 482,- zł, zabezpieczenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne, 

zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych, w rozdz. 80140 

zmniejszenie w par. 4010 o 65 000,- zł, w par. 4120 o 4 000,- zł, w par. 4220  

o 85 000,- zł, w par. 4270 o 141 298,- zł, w par. 4300 o 44 526,- zł, w par. 4710  

o 1 250,- zł, w par. 4790 o 20 000,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 20 000,- zł,  

w par. 4210 o 25 000,- zł, zabezpieczenie środków na zakup materiałów i wyposażenia 

oraz składki na ubezpieczenia społeczne, w rozdz. 80152 zmniejszenie w par. 4140  

o 16 459,- zł, dostosowanie planu jednostki, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4270  

o 297 533,- zł, środki przeznaczone na remont gastronomii (sal lekcyjnych) w szkole,  

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4280 o 500,- zł, w par. 4300 o 6 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4110 o 500,- zł, w par. 4220 o 6 000,- zł, dostosowanie planu  

do potrzeb jednostki.  

  Zespół Szkół nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenie  

w par. 4210 o 5 292,- zł, w par. 4350 o 9 500,- zł, w par. 4480 o 1 300,- zł, 

zwiększenie w par. 4270 o 2 035,- zł, w par. 4360 o 800,- zł, w par. 4430 o 3 632,- zł, 

w par. 4520 o 125,- zł, w par. 4850 o 2 500,- zł, w par. 4860 o 7 000,- zł, zabezpieczenie 

planu jednostki, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4210 o 2 000,- zł, w par. 4300  

o 10 000,- zł, zwiększenie w par. 4700 o 12 000,- zł, dostosowanie planu jednostki,  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5700



w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4210 o 2 400,- zł, zwiększenie w par. 4300  

o 2 400,- zł, środki przeznaczone na uzupełnienie planu jednostki. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zmniejszenie w par. 4120 o 9 000,- zł,  

w par. 4430 o 182,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 2 597,- zł, w par. 4280 o 510,- zł,  

w par. 4300 o 6 000,- zł, w par. 4360 o 25,- zł, w par. 4710 o 50,- zł, zabezpieczenie 

środków na badania lekarskie nauczycieli, zakup usług pozostałych, zakup materiałów,  

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 o 12 000,- zł, w par. 4260 o 6 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4110 o 6 500,- zł, w par. 4300 o 6 000,- zł, w par. 4790  

o 5 500,- zł, zabezpieczenie środków na działalność bieżącą jednostki. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4110 

o 40 000,- zł, w par. 4120 o 35 000,- zł, zwiększenie w par. 4240 o 35 000,- zł,  

w par. 4300 o 40 000,- zł, zabezpieczenie środków na zakup pomocy naukowych  

oraz usług pozostałych, w rozdz. 85406 zmniejszenie w par. 4800 o 51 229,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 20 000,- zł, w par. 4270 o 10 229,- zł, w par. 4300  

o 20 000,- zł, w par. 4410 o 1 000,- zł, zabezpieczenie środków na materiały biurowe, 

fotel terapeutyczny, remont gabinetu dla specjalisty oraz zakup usług pozostałych. 

  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – w rozdz. 71015 zmniejszenie  

w par. 3020 o 32,- zł, w par. 4210 o 11 635,- zł, w par. 4280 o 129,- zł, w par. 4480  

o 85,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 200,- zł, w par. 4270 o 3 000,- zł, w par. 4300  

o 7 240,- zł, w par. 4410 o 1 041,- zł, w par. 4550 o 400,- zł, zmiany dotyczą 

zabezpieczenia planu jednostki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5700



                                                                  Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 100/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ I OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 8 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

758     Różne rozliczenia -79 935,31 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -79 935,31 

    4810 Rezerwa ogólna -9 000,00 

  4810 Rezerwa oświatowa -70 935,31 

801     Oświata i wychowanie 67 231,59 

  80115   Technika 19 284,70 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 284,70 

  80116   Szkoły policealne 1 340,25 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 340,25 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 37 053,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 053,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 8 553,64 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 611,64 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 058,00 

  80195   Pozostała działalność 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 703,72 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 225,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 225,00 

  
85406 

  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

2 478,72 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 478,72 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa ogólna  

o 9 000,- zł, rezerwa oświatowa o 76 993,31, zwiększenie rezerwy oświatowej  

o 6 058,- zł, środki przeznaczone na zabezpieczenie planu na wydatki bieżące  

z niewykorzystanej rezerwy oświatowej, w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 4210  

o 6 000,- zł, zabezpieczenie środków na przygotowanie pomieszczenia w zakresie 

realizacji zadania nieodpłatnej pomocy prawnej, w rozdz. 75075 zwiększenie  

o 2 000,- zł, zabezpieczenie środków na zadanie promocji, w rozdz. 80115 zwiększenie 

w par. 3020 o 19 284,70 zł, w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 3020 o 1 340,25 zł,  

w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 3020 o 14 611,64 zł, w rozdz. 85403 zwiększenie 

w par. 3020 o 2 225,- zł, w rozdz. 85406 zwiększenie w par. 3020 o 2 478,72 zł, środki 

przeznaczone na wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 4300 o 1 000,- zł, zabezpieczenie środków na realizację zadania 

Wydziału Edukacji.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5700



  Zespół Szkół nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 4300 o 37 053,- zł, środki przeznaczone na realizację zadań bieżących jednostki  

z niewykorzystanej rezerwy oświatowej. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4790 o 6 058,- zł, zwrot rezerwy oświatowej. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5700


	UCHWAŁA NR 100/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 5 ust. 2


	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2024-12-03T11:51:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




